- 1 -
                       CSK05T 高性能自电容触控芯片 V1.0
CSK05T概述
CSK05T 自电容触控芯片，采用高速 MCU 内核并内嵌 DSP 电路，结合自身的快速自电容感应技术，实现
极高灵敏度和极低待机功耗。
CSK05T芯片特点
 内置快速自电容检测电路及高性能 DSP 模块
 支持在线编程

k
- 3 -
CSK05T订货信息
料号 封装 表面印字 包装
CSK05T QFNWB3*3-20L(P0.4T0.55）
CSK05T
XXXXXXXXX
（生产跟踪码）
编带（5000）
表 1: 订货信息
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
- 4 -
CSK05T引脚分布/说明
图 2. 引脚说明
名称 说明 备注
CS01~CS05 感应通道
VDDA 电源 2.8V~3.6V，接 2.2uF~ 10uF 电容
CMOD0 稳压电容 接 1nF~5.6nF 稳压电容
IRQ 中断输出 上升/下降沿可选
SCL/SDA I2C 可选内部上拉/开漏模式
RST 复位输入 低有效，可悬空
表 2: 引脚说明表
备注：
1. CMOD0 必须接稳压电容，大小在 1nF ~ 5.6nF;
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
- 5 -